N°	An.		Pagina
		in ipsa civitate Moscu, ac de libero transitu Missionariorum per illud Imperium).	
CLX.	1717.	De Alexio filio Czari in Hollandiam accersito, qui dein Petropoli repentino morbo correptus extremum diem obiit, de ejus scriptis jussu Czari Vindobonae conquistis.	336
CLXI.	1718.	De Czaro Narvam petente, de ejus oratore 1719. ab Austriaco Imperatore expulso.	337
CLXII.	—	Relazione del P ^{fe} Giacomo d'Oleggio Missionario Apostolico de' Minori Osservanti riformati.	338
		роисповѣданія въ Москвѣ, и о свободномъ пропускѣ Миссіонеровъ чрезъ Россійское Государство.	339
		О Царевичѣ Алексѣѣ Петровичѣ, призванномъ въ Голландію, о скоропостижной потомъ смерти его въ Петербургѣ, и объ отъясняемыхъ въ Вѣнѣ письмахъ его, по повелѣнію Царя.	337
		Объ отправленіи Царя въ Парву, о высылкѣ изъ Вѣны его Резидента.	338
		Довесеніе Отца Іакова д'Оледжіо, Папскаго Миссіонера ордена Миворитовъ.	339

Appendix ad historica Russiae monimenta ex Vaticano et aliis Romanis archivis et Bibliothecis deprompta.

Acta ad alias Slavorum regiones pertinentia.

I.	1331.	Gregorii P. IX ad Fratres militiae Templi. (Compositio inter Colomannum Regem Rutenorum et Slavoniae Ducem et Fratres militiae Templi de Hungaria et Sclavoniae super quibusdam villis: item concessionem factam a dicto Rege Templariis Sclavoniae et Dalmatiae).
II.	1339.	Gregorii P. IX ad Archiepiscopum Lundensem, Episcopum Burgulianensem et Archidiaconum Lundensem. (De usuris abolendis in terra Rugianorum).
III.	1344.	Innocentii P. IV ad Svantopolcum Ducem Pomeraniae. (Svantopolcus Dux in Christianos desaeviens objurgatur).
IV.	—	Innocentii P. IV ad Archiepiscopum Gnezpensem et Suffraganeis suis. (Svantopolcus Dux Pomeraniae Christi fideles Litviniae et Prutenos vexare desistat).
V.	1260.	Ottocari Regis Bohemiae epistola ad Alexandrum Papam IV. (De sua victoria in Hungaros, Russos, Polonos, etc.).
VI.	1264.	Urbani P. IV litterae ad Ottocarum Regem Bohemiae. (Ut Polonos defendat adversos Russos, etc.).
VII.	1304.	Benedicti P. XI ad Wyszslavum et Samburum Principes Rugianorum, fratres, etc. (Ut Episcopo Roskildensi auxilium et consilium praestet).
VIII.	1308.	Clementis P. V ad Urosium Regem Serbiae (Ut Episcopum et Ecclesiam Suacinensem honore prosequatur et fovet).
IX.	—	Clementis P. V ad Urosium Regem Serbiae. (De professione catholicae fidei ab illo emitenda et de Nunciis ad ipsum destinandis).
X.	—	Clementis P. V ad Egidium Patriarcham Gradeensem, Lapum et Artemisium, Praedicatorum et Minorum Fratrum ordinum procuratores in Romana curia generales (ut Regem Serbiae ejusque subditos ad unitatem catholicam praescriptis conditionibus recipiant, ac sacerdotibus eorum permittant in pane fermentato conficere).
XI.	—	Ejusdem ad eosdem. (De recipiendis Serbiae Rege et Regno Africae sedis protectione, ac de vexillo eidem Regi tradendo).
XII.	—	Ejusdem ad eosdem. (De promotionibus non canonicis Praelatorum, ac de eorum translationibus).
XIII.	—	Ejusdem ad eosdem. (De legitimando Regis Serbiae thotho, ut comitatem aliquem adipisci valeat).